De littera

potest li. i. dis. xluij. 11.
Potentia vel scientia signi quare non dicit de eo si
cuit voluntas lib. i. dis. xluij. 36.
Potentia quare non soluat respectu mali in deo sicut
ro voluntas lib. i. dis. xlvi. 17.
Potentia diuine est aliquid possibile siue subest dupl. li.
i. dis. xlvi. 32.
Potentius est illud contra cuius signum non potest fieri quod
intelligit li. i. dis. xlvi. 17.
Potentia materie dupl. copat ad formam et secundum quem
modum consideratur metaphysicus et secundum quem naturam
phs lib. ii. dis. iii. 13.
Potentia amplia est dupl. et secundum quem modum est per quod
potentia est amplior ratio est liberior. li. ii. dis. vii. 42.
Potentia que exit in actu ex scipa magis est de divisione suorum
actuum quam que exit mediatae alieno beneficio siue gratia
quod intelligit li. i. dis. vii. 42.
Potentias distinguuntur per actus ubi habet locum libro. ii.
dis. xii. 3.
Potentia quod manifestatur in omnibus operibus divini
nisi lib. ii. dis. xxii. 13.
Potentia penes quid immediatus distinguatur libro
ii. dis. xxii. 21.
Potentiarum anime divisione accipit diversis modis
libro. ii. dis. xxii. 38.
Potentiarum aie divisione a deo. in naturale et deliberati
vam quod intelligit li. ii. dis. xxii. 39.
Potentias naturales esse ad opposita quod intelligit.
lib. ii. dis. xxii. 40.
Potentia immutabilitas et substantiae incorruptibilitas dif
ferenter se habent li. ii. dis. xxii. 41.
Potentia naturalis et appetitus nos concire cum brutorum
quod intelligitur li. ii. dis. xxii. 42.
Potentia receptiva et abstractiva perducere ad unum
organum complexorum non dispositio lib. ii. dis. xxii. 47.
Potentia una distinguitur ab alijs dupl. li. ii. dis. xxv. 16.
Potentia aliquius dominum aut est respectu obiecti aut
respectu actus li. ii. dis. xxv. 20.
Potentia tribus modis est facilis lib. ii. dis. xxv. 15.
Potentia aliter se habet ad subiectum quam facultas ad poten
tiam li. ii. dis. xxv. 27.
Potentia minus posse refrenari sit dupl. li. ii. dis. xxv. 35.
Potentia vel habitus vel passionem est quod est in
aliam quod intelligit li. ii. dis. xxvii. 39.
Potentia peccandi non sit in nobis a deo li. ii. dis. xluij. q.
i. a. p. 5. et per totum. et a. b.
Potentia benefaciendi quod reddit comendabilior ex pos
tentia malefaciendi li. ii. dis. xluij. 9.
Potentia peccandi secundum quod habet in sit mala li. ii. distinc
xluij. q. ii. b. p. 11.
Potentia malefaciendi et voluntas malefaciendi dis
similiter se habent li. ii. dis. xluij. 12. 2. 13.
Potentia benefaciendi bona quam potentia malefaciendi est ma
la non sequitur et quare lib. ii. dis. xluij. 15. 2. 16.
Potentia est complectionem cum est actus suo coniuncta quod
intelligit li. ii. dis. xluij. 17.
Potentia peccandi non sit bona an mala li. ii. dis. xluij. 18.
Potentia vel praecepta peccandi quare non dicit mala sicut
voluntas li. ii. dis. xluij. 19.
Potentia omni est aliquis potens quod intelligitur lib.
ii. dis. xii. 21.
Potentia facientis esse totam rationem facti quod intel
ligitur li. ii. dis. ii. 9.
Potentia aliquam datur ad actu nature consonantem. aliis

S

qui ad actu excedentes terminos nature et qui collatim
potentia est mirabilis et opatio naturalis et qui tamquam
potentia in actu quam collatio potentia est mirabilis li. ii. dis.
Potentia peccandi non habuerit vel assumptione iij. 39.
rit Christus liber. iij. dis. ii. q. ii. d. p. 20. et per totum.
Potentia peccandi dicitur dupl. et secundum quem modum peccata
di potentia fuit in Christo ibidem.
Potentia peccandi quod est principium culpe lib. ii. dis. ii. 22.
Potentia est triplex praesidendi facienda ipsa et per triadis. De primo
de math. v. Data est mihi ois pars. De secunda dicimus in multis
Hic quoniam est datum Christus facere possit omnia. De tercia de
mat. vi. Dia possibilia sunt credentes lib. ii. dis. xii. 6.
Potentia de dupl. et quod in creatura potentia antecedit
scientiam lib. ii. dis. xii. 62.
Potentia simplex quod potest ad diversa converti. libro
ii. dist. xv. 37.
Potentia determinatio ad unum per eum dupl. et quod tollit arbitri
libertatem et meritum dignitatem lib. ii. dis. xvii. 16.
Potentiarum aie facies duplex est secundum dupl. proportionem et conversionem lib. ii. dis. xxii. 13.
Potentia facilitio maior et minor ad aliquem actum unde
de lib. ii. dis. xxv. 43.
Potentia effectuam gretere de nulli coicat sed dat informa
tiuam gretere et dispositivam sacrificium lib. ii. iii. dis. i. 17.
Potentia aie duplicitate impedimentum ne debito exeat in
actus suis lib. ii. iii. dis. iii. 63. Ad idem. 65.
Potentia maior est facere aliquid quod sit in pluribus locis
quam quod sit quod est intelligendum lib. ii. dis. x. 44.
Potest
Potest huiusmodi ampliatio duplicitate sensu facit in hoc dist
icto. De nihil pro nisi quod iustum est lib. i. dis. xluij. 1.
Potestas
Potestatē peccandi non est libertatem nec libertatis preceps
quod intelligitur lib. ii. dis. vii. 34.
Potestatē quando et cuius sit parendū vel resistendū
lib. ii. dis. xluij. 1. et. 2.
Præstas superius et inferior dupl. considerat et quoniam statim est
præcepto huiusmodi illius lib. ii. dis. xluij. 3.
Præstas divisionem an sit a deo lib. ii. dis. xluij. q. i. c. p. 20.
Præstas praesidium est ex triplici causa lib. ii. dis. xluij. 21.
Potestatē est inordinata quod intelligitur lib. ii. dis.
xluij. 24.
Præstas stultus præsumt sapiētiā malis bonis et seruit domini
quod est inordinata lib. ii. dis. xluij. 25.
Præstas nullā est a deo que est contra ius nature quod in
telligitur lib. ii. dis. xluij. 26.
Potestatē nullam a deo collatā esse et surpatam quod
intelligitur lib. ii. dis. xluij. 18.
Præstas præsidendi an sit in hoc secundum institutionem nature vel
secundum punitionem culpe lib. ii. dis. xluij. q. i. d. p. 29.
Præstas dominandi de triplice. Ibidem.
Præstas dominandi esse secundum institutionem nature si au
ctoritates aliquae sonare videntur quod sunt intelligendae lib. ii. dis. xluij. 30.
Præstas placitis quod est in angelis lib. i. dis. xluij. 31.
Præstas seculari seu tiranni an teneantur Christiani sub
esse in aliquibus lib. ii. dis. xluij. q. i. c. p. 34.
Præstas an sit aliquam resistendum lib. ii. dis. xluij. c.
Potestates ecclesiastice quare sunt distincte libro. ii.
distincte. xii. 31.
Præstas arta dupl. et que artatio repugnat bonitati et
que consultus coiuritati lib. ii. dis. xix. 32.
Præstas quadrupliciter regitur in ministris ecclesie et quod
exferri et que non lib. ii. dis. xxv. 18.